様式26 園長採用届

第     号

  年  月  日

長崎県知事      様

所在地

法人名

理事長

園 長 変 更 届

このたび       幼稚園長として下記のとおり採用したので、学校教育法

第１０条及び同法施行規則第２７条の規定に基づき、関係書類を添えお届けします。

１ 氏 名

２ 専任、兼任の別

３ 採 用 年 月 日

４ 備 考

関係書類

１ 履歴書

２ 誓約書（学校教育法第9条に該当しないこと）

３ ５年以上教職員の経験があることを証明する書類

４ 教育職員免許状の写し

５ 前園長退職届写

※参考 学校教育法施行規則第20条から第22条